Vi förbehåller oss rätten till ändringar.108
Ensto Navi är en modern armatur
som kombinerar smidig design
samtidigt som den välkomnar,
guidar och navigerar dig rätt. En
perfekt armatur för entréer, lobby,
köpcentrum, hotell och terminaler.
LED
Navi
”Navi finns i 3 former,
3 optiker, 5 längder och
DALI som standard!”
Opal wide Opal MicroprismaOpal Wide MicroprismaOpalLine Corner Square
Se detaljerad produktinformation på nätet: www.ensto.se 25/05/23 109
Konstruktion
	> Aluminium, svart
	> Optik:
O = opal, M = microprisma, OW = opal wide
	> DALI
	> LED-modulens livslängd Ta=25 °C:
 >100 000 h (L70)
 100 000 h (L80)
 71 000 h (L90)
	> LED-driver livslängd Ta=25 °C:
 100 000 h (max. 10 % utfall)
IP20 5x1,5mm²
Navi Corner
Navi Square
Navi Line
Montering
	> Vajerupphäng, leveraras alltid med vajer, 2st
justerbara fästen, vajerlås och 2x5 meter vajer
	> Fästen för armaturskena finns som tillbehör:
NAVIJK2, NAVIJK3 och NAVIJK4
Mot order
	> Anslutningkabel/EnstoNet
Ensto Navi System
Bygg din egen Navi!
Navi System är vår skräddarsydda lösning när standardartiklarna inte
täcker behovet. Navi System kan förlängas, vinklas (90 grader) och an-
passas upp till 10A. Du behöver inte lära dig komponenter och koder,
det tar vi hand om.
Det här behöver vi från dig:
1.	 Installationsplats/Projekt
2.	 Planlösning med mått (skiss på
vanligt papper räcker)
3.	 Monteringsmetod och planerad
monteringshöjd
4.	 Belysningskrav/önskemål
5.	 Skicka informationen till din kontakt-
person eller info.sweden@ensto.com
så kontaktar vi dig!
Ge oss din vision och vi hjälper dig att
förverkliga den.
Ensto Navi är väldigt
lätt att installera. Inget pussel,
inga lösa delar, hela armaturen
i en och samma kod.
Vi förbehåller oss rätten till ändringar.110
	> NAVI	 Navi
Armatur
	> 12	 SQ = 1210 mm		  LI = 1130 mm
	> 14	 SQ = 1490 mm	 COR = 1460 mm	 LI = 1410 mm
	> 17	 SQ = 1770 mm	 COR = 1740 mm	 LI = 1710 mm
	> 23	 SQ = 2330 mm	 COR = 2300 mm	 LI = 2250 mm
	> 28	 SQ = 2890 mm	 COR = 2860 mm	 LI = 2810 mm
Storlek
	> 		  Tänd/släck
	> ED	 DALI
Styrning
	> OW	 Opal wide
	> O	 Opal
	> M	 Microprisma
Optik
	> BLK	 Svart (RAL9005)
Färg
	> 		  CRI 80 och 4 000K
	> 830	 CRI 80 och 3 000K
	> 940	 CRI 90 och 4 000K
	> 930	 CRI 90 och 3 000K
CCT (CRI)
	> SQ	 Square
	> COR	 Corner
	> LI	 Line
Modell
-AN V I S Q 2 3 O W E D 9 4 0 B L K
Ensto Navi
Kodnyckel
Vi förbehåller oss rätten till ändringar. 111
E-nummer Typ Beskrivning Effekt Kg Längd Ljusflöde Styrning
Navi Opal
- NAVILI12OEDBLK NAVI LINE 12 O ED BLK 28W 2,9 1130 3210 lm DALI
- NAVILI14OEDBLK NAVI LINE 14 O ED BLK 34W 3,6 1410 4020 lm DALI
- NAVILI17OEDBLK NAVI LINE 17 O ED BLK 41W 4,5 1710 4825 lm DALI
- NAVILI23OEDBLK NAVI LINE 23 O ED BLK 53W 6,0 2250 6430 lm DALI
- NAVILI28OEDBLK NAVI LINE 28 O ED BLK 66W 7,4 2810 8040 lm DALI
- NAVICOR14OEDBLK NAVI CORNER 14 O ED BLK 68W 7,6 1458 8040 lm DALI
- NAVICOR17OEDBLK NAVI CORNER 17 O ED BLK 81W 9,1 1740 9650 lm DALI
- NAVICOR23OEDBLK NAVI CORNER 23 O ED BLK 106W 12,0 2300 12860 lm DALI
- NAVICOR28OEDBLK NAVI CORNER 28 O ED BLK 132W 14,9 2860 16080 lm DALI
- NAVISQ12OEDBLK NAVI SQUARE 12 O ED BLK 110W 12,55 1210 12860 lm DALI
- NAVISQ14OEDBLK NAVI SQUARE 14 O ED BLK 136W 15,46 1490 16080 lm DALI
- NAVISQ17OEDBLK NAVI SQUARE 17 O ED BLK 161W 18,4 1770 19300 lm DALI
- NAVISQ23OEDBLK NAVI SQUARE 23 O ED BLK 212W 24,2 2330 25730 lm DALI
- NAVISQ28OEDBLK NAVI SQUARE 28 O ED BLK 264W 30,0 2890 32160 lm DALI
Navi Microprisma
- NAVILI12MEDBLK NAVI LINE 12 M ED BLK 28W 2,9 1130 2710 lm DALI
- NAVILI14MEDBLK NAVI LINE 14 M ED BLK 34W 3,6 1410 3460 lm DALI
- NAVILI17MEDBLK NAVI LINE 17 M ED BLK 41W 4,5 1710 4070 lm DALI
- NAVILI23MEDBLK NAVI LINE 23 M ED BLK 53W 6,0 2250 5420 lm DALI
- NAVILI28MEDBLK NAVI LINE 28 M ED BLK 66W 7,4 2810 6780 lm DALI
- NAVICOR14MEDBLK NAVI CORNER 14 M ED BLK 68W 7,6 1458 6920 lm DALI
- NAVICOR17MEDBLK NAVI CORNER 17 M ED BLK 81W 9,1 1740 8140 lm DALI
- NAVICOR23MEDBLK NAVI CORNER 23 M ED BLK 106W 12,0 2300 10850 lm DALI
- NAVICOR28MEDBLK NAVI CORNER 28 M ED BLK 132W 14,9 2860 13570 lm DALI
- NAVISQ12MEDBLK NAVI SQUARE 12 M ED BLK 110W 12,55 1210 10850 lm DALI
- NAVISQ14MEDBLK NAVI SQUARE 14 M ED BLK 136W 15,46 1490 13840 lm DALI
- NAVISQ17MEDBLK NAVI SQUARE 17 M ED BLK 161W 18,4 1770 16280 lm DALI
- NAVISQ23MEDBLK NAVI SQUARE 23 M ED BLK 212W 24,2 2330 21710 lm DALI
- NAVISQ28MEDBLK NAVI SQUARE 28 M ED BLK 264W 30,0 2890 27140 lm DALI
Navi Opal wide
- NAVILI12OWEDBLK NAVI LINE 12 OW ED BLK 28W 2,9 1130 2750 lm DALI
- NAVILI14OWEDBLK NAVI LINE 14 OW ED BLK 34W 3,6 1410 3370 lm DALI
- NAVILI17OWEDBLK NAVI LINE 17 OW ED BLK 41W 4,5 1710 4125 lm DALI
- NAVILI23OWEDBLK NAVI LINE 23 OW ED BLK 53W 6,0 2250 5500 lm DALI
- NAVILI28OWEDBLK NAVI LINE 28 OW ED BLK 66W 7,4 2810 6880 lm DALI
- NAVICOR14OWEDBLK NAVI CORNER 14 OW ED BLK 68W 7,6 1458 6740 lm DALI
- NAVICOR17OWEDBLK NAVI CORNER 17 OW ED BLK 81W 9,1 1740 8250 lm DALI
- NAVICOR23OWEDBLK NAVI CORNER 23 OW ED BLK 106W 12,0 2300 11010 lm DALI
- NAVICOR28OWEDBLK NAVI CORNER 28 OW ED BLK 132W 14,9 2860 13760 lm DALI
- NAVISQ12OWEDBLK NAVI SQUARE 12 OW ED BLK 110W 12,55 1210 11010 lm DALI
- NAVISQ14OWEDBLK NAVI SQUARE 14 OW ED BLK 136W 15,46 1490 13480 lm DALI
- NAVISQ17OWEDBLK NAVI SQUARE 17 OW ED BLK 161W 18,4 1770 16510 lm DALI
- NAVISQ23OWEDBLK NAVI SQUARE 23 OW ED BLK 212W 24,2 2330 22010 lm DALI
- NAVISQ28OWEDBLK NAVI SQUARE 28 OW ED BLK 264W 30,0 2890 27520 lm DALI
Navi tillbehör
- NAVIJK2 NAVIJK2 Fjäderstöd par MEK70 0,2
- NAVIJK3 NAVIJK3 Fjäderstöd par MEK110 0,2
- NAVIJK4 NAVIJK4 Fjäderstöd par MP-311 0,2
Vi förbehåller oss rätten till ändringar.112
Antal armaturer
per säkring B10 B16 C10 C16
NAVISQ12OW% 5 8 8 14
NAVISQ12O% 5 8 8 14
NAVISQ12M% 5 8 8 14
NAVISQ14OW% 5 8 8 14
NAVISQ14O% 5 8 8 14
NAVISQ14M% 5 8 8 14
NAVISQ17OW% 3 6 6 10
NAVISQ17O% 3 6 6 10
NAVISQ17M% 3 6 6 10
NAVISQ23OW% 3 6 6 10
NAVISQ23O% 3 6 6 10
NAVISQ23M% 3 6 6 10
NAVISQ28OW% 3 6 6 10
NAVISQ28O% 3 6 6 10
NAVISQ28M% 3 6 6 10
NAVICOR14OW% 10 17 17 28
NAVICOR14O% 10 17 17 28
NAVICOR14M% 10 17 17 28
NAVICOR17OW% 7 12 12 20
NAVICOR17O% 7 12 12 20
NAVICOR17M% 7 12 12 20
NAVICOR23OW% 7 12 12 20
NAVICOR23O% 7 12 12 20
NAVICOR23M% 7 12 12 20
NAVICOR28OW% 7 12 12 20
NAVICOR28O% 7 12 12 20
NAVICOR28M% 7 12 12 20
1130 – 2810
85
85
1460 – 2860
85
1210 – 2890
NAVIJK2
85 63
66 66
NAVI...OW...
NAVI...O...
NAVI...M...85 63
66 66
NAVI...OW...
NAVI...O...
NAVI...M...
Vi förbehåller oss rätten till ändringar. 113
Navi - Välkomnar och guidar.